
 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku 
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46 
www.szpital.rybnik.pl   e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl 
Regon  272780323   NIP  642-25-85-351   KRS  0000067701 

 

 

Telefony: 
Kancelaria:         32 429-12-90 
Sekretariat:        32 429-12-54 

 

Główny Księgowy:       32 42-91-299 
Dział Organizacyjny:     32 42-926-11 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia:     32 42-91-288 

Fax:       32 42-28-272 
BNP Paribas Bank Polska S.A. 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001 

 

Strona 1 z 2 

TAM-621/1-TP/62-2023.AK       Rybnik, dnia 29.09.2022 r. 
 

 
Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1 
W TRYBIE PODSTAWOWYM NA: 

dostawę głowicy przezprzełykowej do aparatu UKG 
 (zamówienie nr TAM-621-TP/62-2023.AK) 

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 20.09.2023 r., nr 2023/BZP 00405194 
 

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo 
zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.  
 

 

Pytanie 1: „Dotyczy Załącznika nr 1.2. SPECYFIKACJA TECHNICZNA 
Głowica przezprzełykowa do aparatu UKG – 1 sztuka 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie minimalnego okresu gwarancji 12 miesięcy?” 
Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 2: „Dotyczy Załącznika nr 1.2. SPECYFIKACJA TECHNICZNA 
Głowica przezprzełykowa do aparatu UKG – 1 sztuka 
Czy Zamawiający dopuści głowicę przezprzełykową posiadającą tryb pracy i obrazowania głowicy 
doppler kolorowy CD bez trybu pracy i obrazowania głowicy doppler kolorowy CPA? Ponieważ Vivid T9, 
do którego głowica jest oferowana nie obsługuje trybu pracy i obrazowania głowicy doppler kolorowy 
CPA na żadnej głowicy sektorowej i przezprzełykowej.” 
Odpowiedź 2:  Zamawiający dopuszcza także „głowicę przezprzełykową posiadającą tryb pracy 
i obrazowania głowicy doppler kolorowy CD bez trybu pracy i obrazowania głowicy doppler 
kolorowy CPA”. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego w niniejszym piśmie 
należy nanieść w załączniku nr 1.2 „Specyfikacja techniczna” stosowne zmiany tak, aby nie było 
wątpliwości co wykonawca zaoferował.   
 
Pytanie 3: „Załącznik nr 1.3 WARUNKI GWARANCJI JAKOŚCI I SERWISU 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia usterki do 21 dni roboczych? Na czas 
naprawy Wykonawca dostarczy równoważną głowicę zastępczą. Naprawa i diagnostyka głowic 
przezprzełykowych wymaga dłuższego czasu, niż pozostałe wyposażenie posiadanego UKG.” 
Odpowiedź 3: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu usunięcia usterki do 21 dni 
roboczych. W związku z powyższym zamawiający modyfikuje treść załącznika 1.3, tj. „Warunki 
gwarancji jakości i serwisu”. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją 
przedmiotowego załącznika.   
 
Pytanie 4: „Załącznik nr 1.3 WARUNKI GWARANCJI JAKOŚCI I SERWISU 
Prosimy o modyfikację zapisu „po 2 naprawach gwarancyjnych tego samego podzespołu głowicy, 



strona 2 z 2 

wystąpienia ponownej usterki tego podzespołu skutkuje wymianą przez Wykonawcę głowicy na nową” 
na następujący „po 2 naprawach gwarancyjnych tego samego istotnego podzespołu głowicy, 
wystąpienia ponownej usterki tego podzespołu skutkuje wymianą przez Wykonawcę głowicy na nową”” 
Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu. 
 
Pytanie 5: „Dotyczy SWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę głowicy przezprzełykowej w terminie do 45 dni 
kalendarzowych od daty podpisania umowy?” 

Odpowiedź 5: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 45 dni i tym samym 
modyfikuje zapis sposób oceny ofert w kryterium „termin dostawy” (zapisy punktu V, XVI 
specyfikacji warunków zamówienia, a co za tym idzie także zapisy w formularzu oferty – załącznik 
nr 1 do specyfikacji) na poniższe brzmienie: 
 

3. w kryterium „termin dostawy” (D) – punktacja jest obliczana następująco: 

Sposób oceny oferty: liczba punktów uzyskanych przez daną ofertę w kryterium „termin dostawy” 
ustalana jest na podstawie formularza oferty wg informacji wykonawcy zawartej w tym formularzu 
zgodnie ze wskazaną punktacją: 

- do 7 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy – 20 pkt, 
- od 8 do 14 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy –  10 pkt  
- od 15 dni do 45 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy –  0 pkt  

 
Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją załącznika nr 1 do specyfikacji 
warunków zamówienia. 
Zmianie w tym zakresie ulega także ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w BZP. 
 

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, jednakże przedłużeniu ulega termin 
składania ofert do dnia 05.10.2023 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu 
o godzinie 10.30. W związku z powyższym zmianie odpowiednio ulega także termin związania ofertą. 

 
 

Załącznik: 
1. Warunki gwarancji jakości i serwisu – wzór załącznika nr 1.3. do specyfikacji - po modyfikacji. 
2. Formularz oferty – po modyfikacji. 

 
 
 

 
 

 
 

 


